(1) Odobrava se Udruženju „Humanost- societas humanitatis“  ostatak potrebnih sredstva na 

ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u finansiranju projekta “Angažovanje socijalnog radnika za 
potrebe organizacije unutrašnjeg života u zgradama Crkvice i Radakovo“ u 2012. godini u iznosu 
od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana predstavljaju preostali dio do ukupno 
predviđenih sredstava u iznosu od 20.000,00 KM na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u 
finansiranju projekta „Angažovanje socijalnog radnika za potrebe organizacije unutrašnjeg  života u